
2022-Challenge Fédéral Région OCCITANIE/Béziers Bowling Du Polygone

Classements
Classements équipes - Matchs de Classement - 09 26/06 17:00  match 1-2

Matches de Classements
Pos. Nom Parties QAHD QA Moy.

1 T31-Patricia_B 3 677 555 185,00
1 BLONDEL Patricia 1 232 181 181,00
2 CARRO Christophe 1 223 191 191,00
3 BLIN Daniel 1 222 183 183,00
2 T34-Laetitia_B 3 563 456 152,00
1 LE GOURRIEREC Dominique 1 196 158 158,00
2 PASSET Georges 1 195 165 165,00
3 BLANZAT Laëtitia 1 172 133 133,00

Classement trié par total quilles scratch+hdp+bonification.

Classements équipes - Matchs de Classement - 08 26/06 17:00  match 3-4

Matches de Classements
Pos. Nom Parties QAHD QA Moy.

1 T30-Sylvie_G 3 603 496 165,33
1 DUFOUR Alain 1 204 168 168,00
2 GARCIA Yves 1 200 170 170,00
3 GARCIA Sylvie 1 199 158 158,00
2 T66-Anna_R 3 580 459 153,00
1 PALAU Valentin 1 211 166 166,00
2 RAGNER Anna 1 186 132 132,00
3 BOIVIN Rémy 1 183 161 161,00

Classement trié par total quilles scratch+hdp+bonification.

Classements équipes - Matchs de Classement - 07 26/06 17:00  match 5-6

Matches de Classements
Pos. Nom Parties QAHD QA Moy.

1 T11-Maryse_P 3 629 509 169,67
1 BEROUD Christophe 1 226 189 189,00
2 PALAO Maryse 1 204 151 151,00
3 GREGOIRE William 1 199 169 169,00
2 T66-Anne-Laure_L 3 580 479 159,67
1 CLEMAN Laurent 1 245 220 220,00
2 LANCIEN Anne-laure 1 185 134 134,00
3 JOGUET Michel 1 150 125 125,00

Classement trié par total quilles scratch+hdp+bonification.

Classements équipes - Matchs de Classement - 06 26/06 17:00  match 7-8

Matches de Classements
Pos. Nom Parties QAHD QA Moy.

1 T30-Babeth_M 3 570 472 157,33
1 MARTIN Elisabeth 1 197 153 153,00
2 MARTIN Jean-claude 1 193 171 171,00
3 YOUF Eric 1 180 148 148,00
2 T66-Anema_V 3 533 429 143,00
1 POULAIN François 1 214 174 174,00
2 DANGBETO Hippolyte 1 173 148 148,00
3 VIANET Anne-marie 1 146 107 107,00

Classement trié par total quilles scratch+hdp+bonification.
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2022-Challenge Fédéral Région OCCITANIE/Béziers Classements Bowling Du Polygone

Classements équipes - Matchs de Classement - 05 26/06 17:00  match 9-10

Matches de Classements
Pos. Nom Parties QAHD QA Moy.

1 T11-Patricia_M 3 599 454 151,33
1 MILHES Stéphane 1 205 165 165,00
2 MILHES Luc 1 201 150 150,00
3 MILHES Patricia 1 193 139 139,00
2 T30-Beatrice_C 3 583 445 148,33
1 PUJOL Bernard 1 233 206 206,00
2 PORRAS Yves 1 177 130 130,00
3 CHAT DIT CHAPT Beatrice 1 173 109 109,00

Classement trié par total quilles scratch+hdp+bonification.

Classements équipes - Matchs de Classement - 04 26/06 17:00  match 11-12

Matches de Classements
Pos. Nom Parties QAHD QA Moy.

1 T31-Maud_M 3 544 399 133,00
1 CAVERZAN José 1 204 169 169,00
2 MISSEY Maud 1 175 111 111,00
3 NGO-XUAN Bernard 1 165 119 119,00
2 T30-Corinne_P 2 401 331 165,50
1 GARCIA Jean-christian 1 223 200 200,00
2 PODEVIN Corinne 1 178 131 131,00

Classement trié par total quilles scratch+hdp+bonification.

Classements équipes - Finales Petersen - 02 26/06 13:15  Poule A (Clt Impair)

Classement Finales Petersen
Pos. Nom Parties QAHD QA Moy. Boni Hdp +Score H

1 T31-Patricia_B 15 3409 2529 168,60 270 610 693
1 CARRO Christophe 5 1109 949 189,80 0 160 248
2 BLIN Daniel 5 1040 845 169,00 0 195 230
3 BLONDEL Patricia 5 990 735 147,00 0 255 222
2 T66-Anna_R 15 3408 2533 168,87 270 605 711
1 BOIVIN Rémy 5 1059 949 189,80 0 110 300
2 PALAU Valentin 5 1049 824 164,80 0 225 226
3 RAGNER Anna 5 1030 760 152,00 0 270 236
3 T30-Babeth_M 15 3354 2594 172,93 270 490 664
1 MARTIN Jean-claude 5 1119 1009 201,80 0 110 264
2 YOUF Eric 5 1056 896 179,20 0 160 228
3 MARTIN Elisabeth 5 909 689 137,80 0 220 202
4 T11-Maryse_P 15 3259 2389 159,27 270 600 689
1 GREGOIRE William 5 1167 1017 203,40 0 150 296
2 BEROUD Christophe 5 979 794 158,80 0 185 237
3 PALAO Maryse 5 843 578 115,60 0 265 179
5 T11-Patricia_M 15 3201 2278 151,87 180 743 670
1 MILHES Stéphane 5 1073 873 174,60 0 200 266
2 MILHES Luc 5 1025 770 154,00 0 255 233
3 MILHES Patricia 4 752 536 134,00 0 216 193
4 MILHES Marie 1 171 99 99,00 0 72 171
6 T30-Corinne_P 15 2916 2316 154,40 90 510 597
1 GARCIA Damien 5 991 831 166,20 0 160 223
2 GARCIA Jean-christian 5 941 826 165,20 0 115 215
3 PODEVIN Corinne 5 894 659 131,80 0 235 195

Classement trié par total quilles scratch+hdp+bonification puis total bonifications seulement puis hdp.
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2022-Challenge Fédéral Région OCCITANIE/Béziers Classements Bowling Du Polygone

Classements équipes - Finales Petersen - 03 26/06 13:15  Poule B (Clt Pair)

Classement Finales Petersen
Pos. Nom Parties QAHD QA Moy. Boni Hdp +Score H

1 T30-Sylvie_G 15 3189 2384 158,93 270 535 664
1 GARCIA Yves 5 1002 852 170,40 0 150 231
2 DUFOUR Alain 5 988 808 161,60 0 180 214
3 GARCIA Sylvie 5 929 724 144,80 0 205 220
2 T66-Anne-Laure_L 15 3179 2494 166,27 180 505 682
1 CLEMAN Laurent 5 1107 982 196,40 0 125 261
2 LANCIEN Anne-laure 5 952 697 139,40 0 255 207
3 JOGUET Michel 5 940 815 163,00 0 125 214
3 T30-Beatrice_C 15 3171 2211 147,40 270 690 629
1 PUJOL Bernard 5 1063 928 185,60 0 135 238
2 PORRAS Yves 5 933 698 139,60 0 235 204
3 CHAT DIT CHAPT Beatrice 5 905 585 117,00 0 320 207
4 T66-Anema_V 15 3157 2460 164,00 180 517 623
1 VIANET Anne-marie 5 1012 817 163,40 0 195 231
2 DANGBETO Hippolyte 5 1001 876 175,20 0 125 219
3 BELONCLE Philippe 3 587 470 156,67 0 117 215
4 POULAIN François 2 377 297 148,50 0 80 210
5 T34-Laetitia_B 15 3143 2338 155,87 270 535 635
1 BLANZAT Laëtitia 5 1026 831 166,20 0 195 239
2 PASSET Georges 5 937 787 157,40 0 150 206
3 LE GOURRIEREC Dominique 5 910 720 144,00 0 190 207
6 T31-Maud_M 15 3072 2167 144,47 180 725 609
1 CAVERZAN José 5 990 815 163,00 0 175 218
2 MISSEY Maud 5 983 663 132,60 0 320 214
3 NGO-XUAN Bernard 5 919 689 137,80 0 230 204

Classement trié par total quilles scratch+hdp+bonification puis total bonifications seulement puis hdp.

Classements équipes - Qualifications

Classement Qualifications
Pos. Nom Parties QAHD QA Moy. Hdp +Score H

1 T31-Patricia_B 12 2560 2072 172,67 488 772
1 BLIN Daniel 4 885 729 182,25 156 260
2 BLONDEL Patricia 4 859 655 163,75 204 293
3 CARRO Christophe 4 816 688 172,00 128 229
2 T34-Laetitia_B 12 2534 2106 175,50 428 659
1 LE GOURRIEREC Dominique 4 960 808 202,00 152 264
2 PASSET Georges 4 829 709 177,25 120 232
3 BLANZAT Laëtitia 4 745 589 147,25 156 198
3 T11-Maryse_P 12 2510 2030 169,17 480 692
1 PALAO Maryse 4 857 645 161,25 212 231
2 BEROUD Christophe 4 856 708 177,00 148 240
3 GREGOIRE William 4 797 677 169,25 120 221
4 T30-Sylvie_G 12 2472 2044 170,33 428 643
1 GARCIA Yves 4 849 729 182,25 120 254
2 DUFOUR Alain 4 846 702 175,50 144 242
3 GARCIA Sylvie 4 777 613 153,25 164 200
5 T11-Patricia_M 12 2443 1845 153,75 598 634
1 MILHES Stéphane 4 861 701 175,25 160 229
2 MILHES Luc 4 845 641 160,25 204 245
3 MILHES Patricia 3 547 385 128,33 162 190
4 MILHES Marie 1 190 118 118,00 72 190
6 T66-Anne-Laure_L 12 2423 2019 168,25 404 649
1 CLEMAN Laurent 4 865 765 191,25 100 257
2 LANCIEN Anne-laure 4 812 608 152,00 204 225
3 JOGUET Michel 4 746 646 161,50 100 213
7 T30-Babeth_M 12 2405 2013 167,75 392 641
1 YOUF Eric 4 823 695 173,75 128 216
2 MARTIN Jean-claude 4 815 727 181,75 88 238
3 MARTIN Elisabeth 4 767 591 147,75 176 201
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2022-Challenge Fédéral Région OCCITANIE/Béziers Classements Bowling Du Polygone

Classement Qualifications ( Suite 1 )
8 T66-Anema_V 12 2404 1990 165,83 414 695
1 DANGBETO Hippolyte 4 814 714 178,50 100 240
2 VIANET Anne-marie 4 780 624 156,00 156 216
3 POULAIN François 2 411 331 165,50 80 213
4 BELONCLE Philippe 2 399 321 160,50 78 239
9 T66-Anna_R 12 2366 1882 156,83 484 618
1 PALAU Valentin 4 828 648 162,00 180 260
2 RAGNER Anna 4 773 557 139,25 216 234
3 BOIVIN Rémy 4 765 677 169,25 88 211
10 T31-Maud_M 12 2365 1785 148,75 580 624
1 CAVERZAN José 4 806 666 166,50 140 209
2 NGO-XUAN Bernard 4 787 603 150,75 184 234
3 MISSEY Maud 4 772 516 129,00 256 208
11 T30-Corinne_P 12 2345 1937 161,42 408 623
1 GARCIA Jean-christian 4 807 715 178,75 92 224
2 GARCIA Damien 4 795 667 166,75 128 213
3 PODEVIN Corinne 4 743 555 138,75 188 210
12 T30-Beatrice_C 12 2282 1730 144,17 552 586
1 PUJOL Bernard 4 793 685 171,25 108 218
2 PORRAS Yves 4 762 574 143,50 188 211
3 CHAT DIT CHAPT Beatrice 4 727 471 117,75 256 195

Classement trié par total quilles scratch+handicap.

Classements équipes

Classement 2022-Challenge Fédéral Région OCCITANIE/Béziers
Pos. Nom Parties QAHD QA Moy. Hdp +Score H

1 T31-Patricia_B 30 6376 5156 171,87 1220 772
1 CARRO Christophe 10 2148 1828 182,80 320 248
2 BLIN Daniel 10 2147 1757 175,70 390 260
3 BLONDEL Patricia 10 2081 1571 157,10 510 293
2 T11-Maryse_P 30 6128 4928 164,27 1200 692
1 GREGOIRE William 10 2163 1863 186,30 300 296
2 BEROUD Christophe 10 2061 1691 169,10 370 240
3 PALAO Maryse 10 1904 1374 137,40 530 231
3 T66-Anna_R 30 6084 4874 162,47 1210 711
1 PALAU Valentin 10 2088 1638 163,80 450 260
2 BOIVIN Rémy 10 2007 1787 178,70 220 300
3 RAGNER Anna 10 1989 1449 144,90 540 236
4 T11-Patricia_M 30 6063 4577 152,57 1486 670
1 MILHES Stéphane 10 2139 1739 173,90 400 266
2 MILHES Luc 10 2071 1561 156,10 510 245
3 MILHES Patricia 8 1492 1060 132,50 432 193
4 MILHES Marie 2 361 217 108,50 144 190
5 T30-Babeth_M 30 6059 5079 169,30 980 664
1 MARTIN Jean-claude 10 2127 1907 190,70 220 264
2 YOUF Eric 10 2059 1739 173,90 320 228
3 MARTIN Elisabeth 10 1873 1433 143,30 440 202
6 T66-Anne-Laure_L 30 6002 4992 166,40 1010 682
1 CLEMAN Laurent 10 2217 1967 196,70 250 261
2 LANCIEN Anne-laure 10 1949 1439 143,90 510 225
3 JOGUET Michel 10 1836 1586 158,60 250 214
7 T30-Sylvie_G 30 5994 4924 164,13 1070 664
1 GARCIA Yves 10 2051 1751 175,10 300 254
2 DUFOUR Alain 10 2038 1678 167,80 360 242
3 GARCIA Sylvie 10 1905 1495 149,50 410 220
8 T34-Laetitia_B 30 5970 4900 163,33 1070 659
1 LE GOURRIEREC Dominique 10 2066 1686 168,60 380 264
2 PASSET Georges 10 1961 1661 166,10 300 232
3 BLANZAT Laëtitia 10 1943 1553 155,30 390 239
9 T66-Anema_V 30 5914 4879 162,63 1035 695
1 DANGBETO Hippolyte 10 1988 1738 173,80 250 240
2 VIANET Anne-marie 10 1938 1548 154,80 390 231
3 POULAIN François 5 1002 802 160,40 200 214
4 BELONCLE Philippe 5 986 791 158,20 195 239
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2022-Challenge Fédéral Région OCCITANIE/Béziers Classements Bowling Du Polygone

Classement 2022-Challenge Fédéral Région OCCITANIE/Béziers ( Suite 1 )
10 T31-Maud_M 30 5801 4351 145,03 1450 624
1 CAVERZAN José 10 2000 1650 165,00 350 218
2 MISSEY Maud 10 1930 1290 129,00 640 214
3 NGO-XUAN Bernard 10 1871 1411 141,10 460 234
11 T30-Beatrice_C 30 5766 4386 146,20 1380 629
1 PUJOL Bernard 10 2089 1819 181,90 270 238
2 PORRAS Yves 10 1872 1402 140,20 470 211
3 CHAT DIT CHAPT Beatrice 10 1805 1165 116,50 640 207
12 T30-Corinne_P 29 5572 4584 158,07 988 623
1 GARCIA Jean-christian 10 1971 1741 174,10 230 224
2 PODEVIN Corinne 10 1815 1345 134,50 470 210
3 GARCIA Damien 9 1786 1498 166,44 288 223

Classement trié par nombre de parties puis total quilles scratch+handicap.

Meilleures parties et séries équipes

Meilleures parties handicap
Pos. Nom Date +Score H

1 T31-Patricia_B 26/06 772
2 T66-Anna_R 26/06 711
3 T66-Anema_V 26/06 695

Classement trié par meilleure partie handicap.

Meilleures séries handicap
Pos. Nom Date +Série H

1 T31-Patricia_B 26/06 2560
2 T34-Laetitia_B 26/06 2534
3 T11-Maryse_P 26/06 2510

Classement trié par meilleure série par piste handicap ( ou bonus ).

Classement général individuels

Classement 2022-Challenge Fédéral Région OCCITANIE/Béziers - Hommes
Pos. Nom Club Parties QA Moy. Hdp +Score H

1 CLEMAN Laurent LES SPEEDBOWLS 10 1967 196,70 25 261
2 MARTIN Jean-claude UZES BC 10 1907 190,70 22 264
3 GREGOIRE William BC NARBONNAIS 10 1863 186,30 30 296
4 CARRO Christophe TOULOUSE BC 10 1828 182,80 32 248
5 PUJOL Bernard JOCK CHANCE 10 1819 181,90 27 238
6 BOIVIN Rémy EB CANET 10 1787 178,70 22 300
7 BLIN Daniel TOULOUSE BC 10 1757 175,70 39 260
8 GARCIA Yves UZES BC 10 1751 175,10 30 254
9 GARCIA Jean-christian GLADIATORES NEMAUSENSIS 10 1741 174,10 23 224
10 MILHES Stéphane CARCASSONNE BC 10 1739 173,90 40 266
10 YOUF Eric UZES BC 10 1739 173,90 32 228
12 DANGBETO Hippolyte CANIBALS PEPRPIGNAN BC 10 1738 173,80 25 240
13 BEROUD Christophe BC NARBONNAIS 10 1691 169,10 37 240
14 LE GOURRIEREC Dominique BCO MONTPELLIER 10 1686 168,60 38 264
15 DUFOUR Alain UZES BC 10 1678 167,80 36 242
16 PASSET Georges BCO MONTPELLIER 10 1661 166,10 30 232
17 CAVERZAN José TOULOUSE BC 10 1650 165,00 35 218
18 PALAU Valentin EB CANET 10 1638 163,80 45 260
19 JOGUET Michel LES SPEEDBOWLS 10 1586 158,60 25 214
20 MILHES Luc CARCASSONNE BC 10 1561 156,10 51 245
21 GARCIA Damien GLADIATORES NEMAUSENSIS 9 1498 166,44 32 223
22 NGO-XUAN Bernard TOULOUSE BC 10 1411 141,10 46 234
23 PORRAS Yves UZES BC 10 1402 140,20 47 211
24 POULAIN François CANIBALS PEPRPIGNAN BC 5 802 160,40 40 214
25 BELONCLE Philippe CANIBALS PEPRPIGNAN BC 5 791 158,20 39 239

Classement trié par total quilles scratch.

Classement 2022-Challenge Fédéral Région OCCITANIE/Béziers - Dames
Pos. Nom Club Parties QA Moy. Hdp +Score H

1 BLONDEL Patricia TOULOUSE BC 10 1571 157,10 51 293
2 BLANZAT Laëtitia BCO MONTPELLIER 10 1553 155,30 39 239
3 VIANET Anne-marie CANIBALS PEPRPIGNAN BC 10 1548 154,80 39 231
4 GARCIA Sylvie UZES BC 10 1495 149,50 41 220
5 RAGNER Anna EB CANET 10 1449 144,90 54 236
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2022-Challenge Fédéral Région OCCITANIE/Béziers Classements Bowling Du Polygone

Classement 2022-Challenge Fédéral Région OCCITANIE/Béziers - Dames ( Suite 1 )
Pos. Nom Club Parties QA Moy. Hdp +Score H

6 LANCIEN Anne-laure LES SPEEDBOWLS 10 1439 143,90 51 225
7 MARTIN Elisabeth UZES BC 10 1433 143,30 44 202
8 PALAO Maryse BC NARBONNAIS 10 1374 137,40 53 231
9 PODEVIN Corinne BC AMICALE CAMARGUAISE 10 1345 134,50 47 210
10 MISSEY Maud TOULOUSE BC 10 1290 129,00 64 214
11 CHAT DIT CHAPT Beatrice UZES BC 10 1165 116,50 64 207
12 MILHES Patricia CARCASSONNE BC 8 1060 132,50 54 193
13 MILHES Marie CARCASSONNE BC 2 217 108,50 72 190

Classement trié par total quilles scratch.

Meilleures parties et séries individuelles - Hommes

Meilleures parties handicap
Pos. Nom Date +Score H

1 BOIVIN Rémy 26/06 300
2 GREGOIRE William 26/06 296
3 MILHES Stéphane 26/06 266

Classement trié par meilleure partie handicap.

Meilleures séries handicap
Pos. Nom Date +Série H

1 LE GOURRIEREC Dominique 26/06 960
2 BLIN Daniel 26/06 885
3 CLEMAN Laurent 26/06 865

Classement trié par meilleure série par piste handicap ( ou bonus ).

Meilleures parties et séries individuelles - Dames

Meilleures parties handicap
Pos. Nom Date +Score H

1 BLONDEL Patricia 26/06 293
2 BLANZAT Laëtitia 26/06 239
3 RAGNER Anna 26/06 236

Classement trié par meilleure partie handicap.

Meilleures séries handicap
Pos. Nom Date +Série H

1 BLONDEL Patricia 26/06 859
2 PALAO Maryse 26/06 857
3 LANCIEN Anne-laure 26/06 812

Classement trié par meilleure série par piste handicap ( ou bonus ).
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